
UCHWAŁA NR XXXI/242/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej E – Darłowo Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo – obszar E1.

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), art. 18 ust. 
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej E – Darłowo Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo – obszar E1, 
przyjętego Uchwałą nr VI/58/2015 z dnia 14 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 26 
czerwca 2015 r. poz. 2563, poz. 2564).

2.  Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisów uchwały dotyczących ustaleń w zakresie intensywności 
zabudowy oraz minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych na terenach zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami.

3.  Rysunek planu pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Darłowo do:

1) ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Darłowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu w miejscowej prasie,

3) zawiadomienia na piśmie instytucji i organów właściwych do opiniowania i uzgodnień projektu zmiany planu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1104B865-7B55-413F-B5A5-7EA7BA105768. Podpisany Strona 1




